
DIMANCHE 3 MARS 2019 – LES LAVAGNES  à TEYRAN – TB34 TEYRAN 
 

DIMANCHE 10  MARS 2019 – LA SANTA  à ST DREZERY – CC ST DREZERY 
 

DIMANCHE 17  MARS 2019 – LA CAMARGUAISE  à LUNEL  - SUD VELO 
 

DIMANCHE 24  MARS 2019 – LES 3 VALLEES à BEAULIEU – CCS34 BEAULIEU 
 
  
 

Les  rassemblements du mois de Mars 

2019 

PARCOURS G1 G2 MARS 2019 



Les  Brevets et Randonnées du PRO TOUR HERAULT  
sont pris en charge par le club. 

 
Pour participer il faut vous inscrire auprès de Christophe au plus tard  le vendredi 

précédent  la sortie car nous devons envoyer notre liste au club organisateur. 
 

Si pour des raisons météo, techniques , etc. la sortie était annulée nous vous 
préviendrons dès que nous en aurons connaissance. 

 
Participer au PRO TOUR HERAULT n’est pas une obligation mais nous tenons à 
être présents sur ces évènements afin de représenter le club et en retour les 
clubs organisateurs  viennent au Brevet de l’Asclier que nous organisons en 

Septembre. 
 

Ce sont des échanges de courtoisie que chacun apprécie. 
 

Téléphone  et mail de Christophe 
06 12 05 38 13 

Pequignot.christophe@neuf.fr 
 

mailto:Pequignot.christophe@neuf.fr


DIMANCHE 3 MARS 2019 à 8h00 PRO TOUR HERAULT 2019 

 
GROUPE 1 ET 2 

DIMANCHE 3 MARS 2019 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 709 6963 " LES LAVAGNES" 

Montagnac ( Gard) Alt kms T kms à TEYRAN 

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0 
Fontanès 105 4 4 TB 34 TEYRAN 

Babara 110 6 10 http://www.teyranbike34.fr 

Vacquières 100 2 12 Inscriptions auprés de Christophe P 

Carnas 90 6 18 
Sardan 70 6 24 
Cannes 65 4 28 
St Théodorit 140 6 34 
Savignargues 130 3 37 
Aigremont 140 4 41 
Montagnac (Gard) 194 5 46 
Fons 123 6 52 
St Marmert du Gard 110 2 54 
Baraques de Montpezat 124 3,5 57,5 
Fontanès (Gard) 63 7,5 65 
Lecques 32 3 68 
Salinelles 41 4 72 
Campagne 80 4 76 
Galargues 51 2 78 
St Bauzille de Montmel 101 6 85 
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8,4 93,4 

http://www.teyranbike34.fr/
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MONTAGNAC GARD 7096963 



DIMANCHE 10 MARS 2019 à 8h00 PRO TOUR HERAULT 2019 

 
GROUPE 1 ET 2 

DIMANCHE 10 MARS 2019 

OPENRUNNER IDENTIFIANT :6 650 867 LA SANTA 

Barafort Alt kms T kms ST DREZERY 

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0 CC ST DREZERY 

Le Rey 151 5 5 http://www.sudvelonejetezplus.com/ 

Valflaunès 152 1 6 Inscriptions auprés de Christophe P 

Côte de Valflaunès 317 6 12 
Le Causse 328 7,5 19,5 
Pompignan 180 4 23,5 
St Hippolyte du Fort 163 9 32,5 
Monoblet 300 7,5 40 
Côte vers Pailhès 381 2 42 
A droite vers Lassalle 275 2 44 
Puis direction Col de bane 327 2 46 
Vabre 327 2 48 
puis à droite vers Barafort 312 4 52 
St Félix de Pallières 296 2 54 
Durfort par St Martin de S. 157 5 59 
Croisement vers Villesèque 139 3 62 
Quissac 86 8,5 70,5 
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 20 90,5 

http://www.sudvelonejetezplus.com/
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 GRAPH BARAFORT 6650867 



DIMANCHE 17 MARS 2019 à 8h00 PRO TOUR HERAULT 2019 

GROUPE 1 ET 2 DIMANCHE 17 MARS 2019 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 720 3063 " LA CAMARGUAISE " 

Biranques Alt kms T kms à LUNEL 

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0 
Assas 110 10 10 SUD VELO 

Prades 63 5 15 http://www.sudvelonejetezplus.com/ 

Les Matelles 107 6,5 21,5 Inscriptions auprés de Christophe P 

St Gély du Fesc 123 4,5 26 
Côte de Combaillaux 177 5,5 31,5 
Vailhauquès 145 4 35,5 
Montarnaud 155 3 38,5 
Argelliers 235 6,5 45 
Viols le Fort 265 9 54 
St Martin de Londres 188 6 60 
Biranques 215 3 63 
Notre Dame de Londres 187 3,5 66,5 
Ferrières les Verreries 284 7 73,5 
Pompignan 184 5,5 79 
Côte de Pompignan 328 4 83 
Le Causse 317 7 90 
Valflaunès 151 6 96 
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 4 100 

http://www.sudvelonejetezplus.com/


BIRANQUES 7203063 





DIMANCHE 24 MARS 2019 à 8h00 
 

GROUPE 1 ET 2 
 
OPENRUNNER IDENTIFIANT : 709 6412 

Le Col de Cézas Alt kms T kms 
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0 PRO TOUR HERAULT 2019 

Fontanès 105 4 4 DIMANCHE 24 MARS 2019 

Vacquières 103 8 12  
" LES 3 VALLEES " 

Claret 163 6,5 18,5  
à BEAULIEU 

Côte de Claret 328 6 24,5 
Pompignan 184 4 28,5 
St Hippolyte du Fort 163 9 32,5 CCS BEAULIEU 34 

La Cadière 230 5 41,5 Inscriptions auprés de Christophe P 

LE COL DE CEZAS 613 7 46,5 
Croist Sumène, à droite 225 6 53,5 
St Roman de Codière 623 7,5 59,5 
St Hyppolite du Fort 163 14,5 74 
Le Dolmen 235 3 81 
Pompignan 184 6 84 
Côte de Pompignan 328 4 90 
Le Causse 317 7 94 
Valflaunès 151 4 98 
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 4 102 





LE COL DE CEZAS   7096412 



DIMANCHE 31 MARS 2019 à 8h00 

GROUPE 1 ET 2 
OPENRUNNER IDENTIFIANT : 681 9374 

St Martin de Sossenac Alt kms T kms 
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0 
Fontanes 105 4 4 
Vacquières 103 8 12 
Brouzet les Quissac 105 6 18 
Quissac 85 6 24 
Villesèque 130 7,5 31,5 
Durfort 166 6 37,5 
St Martin de Sossenac 175 2 39,5 
Crois. St Félix de Pallières 310 4 43,5 
Monoblet 324 2,5 46 
St Hippolyte du Fort 164 6 52 
Le Dolmen 235 6 58 
Pompignan 184 5 63 
Côte de Pompignan 328 4 67 
Le Causse 317 7,5 74,5 
Valflaunès 151 6 80,5 
ST MATHIEU DE TREVIERS 97 3,5 84 



GRAPH     SAINT MARTIN DE SOSSENAC 6819374 
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